КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
660015, Россия, Красноярский край, Емельяновский район, п. Солонцы, ул. Новая 1-2,

 8-39133-34-125, 8-39133-34-119, 8-39133-34-180, www  .  soloncy  24.  ru   e-mail: admsoloncy  @  mail  .  ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2025г. №383

О внесении изменений в постановление администрации Солонцовского
сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 18.04.2025г.

№ 334

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
статьей  40  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации  №  190-ФЗ,
Правилами  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
Солонцовский  сельсовет  утвержденными  Решением  Солонцовского  сельсовета
депутатов  от  25.12.2015  №  6-19Р.,  на  основании  Заключения  и  Рекомендаций
Комиссии  по  землепользованию  и  застройке  муниципального  образования
Солонцовский  сельсовет,  руководствуясь  Уставом  Солонцовского  сельсовета,
администрация Солонцовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  связи  с  технической  ошибкой,  внести  в  постановление  администрации
Солонцовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 18.04.2025г.
№ 334 следующие изменения:

1) пункт  1  постановления  администрации  Солонцовского  сельсовета
Емельяновского  района  Красноярского  края  от  18.04.2025г.  № 334,  изложить  в
следующей редакции:

1.  Предоставить  разрешение  на  отклонение  от  предельного  параметра
разрешенного  строительства  в  части  «минимальное  расстояние  до  прочих
хозяйственных  построек,  строений,  сооружений  вспомогательного
использования  (за  исключением  линейных  объектов),  стоянок»  сократить
расстояние с 1 до 0 метров, а так же, «отступ от красных линий, улиц и проездов
до  зданий,  строений,  сооружений  (за  исключением  линейных  объектов)  при
осуществлении  строительства»  сократить  расстояние  с  5  до  0  метров,
применительно  к  земельному  участку  с  кадастровым  номером
24:11:0290105:12460,  площадь  1097,0  кв.м.,  расположенному  по  адресу:
Российская  Федерация,  Красноярский  край,  муниципальный  Емельяновский
район,  п  Солонцы,  территория  СНТ  Гиацинт,  переулок  Дальний,  земельный
участок 4А.

2. Довести данное постановление до заинтересованных лиц и организаций.
3. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                                   С.А. Ермаков

Шенк В.И. 8 (39133) – 341 -25

consultantplus://offline/ref=1D2EA7B90B04D72D18A06491639B6BF2440A0B1B76F708902AE328E913F56BBAA0AA77163120D3F139QCJ
mailto:admsoloncy@mail.ru
http://www.soloncy24.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА